令和元年 ６月 吉日

各高等学校長 様

各県水泳連盟会長 様

一般社団法人 福島県水泳連盟

 会 長  壱岐 ひろみ

（公印省略）

東北高等学校体育連盟水泳専門部

   部 長  吉津 三千彦

（公印省略）

第７４回東北水泳大会 第６７回東北高等学校選手権水泳競技大会

第８７回日本高等学校選手権水泳競技大会予選会の実施について

 平素より、水泳競技大会の開催に対しまして格段のご配慮とご協力を頂き深く感謝申し上げます。

 さて、標記競技大会を別紙要項により開催することになりました。つきましては、関係書類を下

記ホームページからダウンロードし、必要書類等もれなく記入していただき申し込みくださいます

ようお願い申し上げます。

 なお、申し込みに際しましては、締切日【６月２８日（金）正午必着】を厳守願います。

記

 １ 東北大会要項（競泳）                      １部

 ２ 申込送付書                           １部

 ３ 東北大会選手申込書                    男女各１部

 ４ 高校リレー補欠用 Web-SWMSYS エントリー手順書           １部

 ５ 一般用 Web-SWMSYS エントリー手順書                １部

 ６ 宿泊・弁当・夕食（オプション）申込みのご案内          １部

 ７ 宿泊申込書                           １部

＜ダウンロード先＞

http://www.fukushima-swim.org/：（一社）福島県水泳連盟ホームページ

★ 大会参加申込先・問合せ先

〒960-0111 福島県福島市丸子字辰ノ尾 1 番地

                    福島県立福島商業高等学校 蒲田 信幸

TEL 024-553-3451 FAX 024-553-1589

★ 宿泊・弁当申込先・問合せ先

〒963-8004 福島県郡山市中町 5-1 日本生命郡山中町ビル 5F

（株）近畿日本ツーリスト東北郡山支店

TEL 024-923-1250 FAX 024-923-1297